ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
PHAN RANG - THÁP CHÀM
PHÒNG NỘI VỤ

Số:  276/NV
V/v phối hợp triển khai
tuyển dụng lao động.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày  30  tháng 5 năm 2025

	         Kính gửi:
· Trung tâm Văn hóa - Thể thao và TT thành phố;
· Ủy ban nhân dân 13 phường, xã.

Tiếp nhận Thông báo số 318/TB-TTDVVLĐDNCC ngày 22/5/2025, Thông báo số 319/TB-TTDVVLĐDNCC ngày 22/5/2025, Thông báo số 302/TB- TTDVVLĐDC ngày 19/5/2025, Thông báo số 335/TB-TTDVVLĐDNCC ngày 26/5/2025 về việc tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài. Thông báo số 322/TTDVVLĐDNCC-HCDVVL ngày 22/5/2025 của Trung tâm Dịch vụ việc làm và Điều dưỡng Người có công về việc phối hợp giới thiệu, cung ứng lao động Việt Nam cho công ty RISEN ENERGY (HONGKONG) CO, LIMITED.
Phòng Nội vụ thành phố đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh thành phố, Ủy ban nhân dân các phường, xã phối hợp thông báo rộng rãi trên hệ thống truyền thanh; tổ chức niêm yết tại trụ sở cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân phường, xã và trụ sở Ban quản lý thôn, khu phố để người lao động biết và đăng ký nếu có nhu cầu.
Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh thành phố, Ủy ban nhân dân các phường, xã quan tâm phối hợp triển khai thực hiện.
Trân trọng./.
(Đính kèm các Thông báo tuyển dụng người lao động của Trung tâm Dịch vụ việc làm và Điều dưỡng Người có công)

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. UBND thành phố;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Hà Nam Hồng

	[